РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕБРИХИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29.09.2017 № 12                                                                  с.Ребриха

	Об утверждении состава постоянной комиссии Ребрихинского районного Совета народных депутатов по правовым  вопросам

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, статьей 10 Регламента Ребрихинского районного Совета народных депутатов Ребрихинский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии Ребрихинского районного Совета народных депутатов по правовым вопросам:
Генинг Геннадий Валдерович - депутат, избранный по четырехмандатному избирательному округу № 4;

Иост Михаил Александрович -  депутат, избранный по трехмандатному избирательному округу № 5;
Кузьмин Сергей Александрович - депутат, избранный по четырехмандатному избирательному округу № 4;

Лысенко Сергей Михайлович -  депутат, избранный по пятимандатному  избирательному округу № 3;

Медведев Роман Геннадьевич - депутат, избранный по четырехмандатному избирательному округу № 1

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ребрихинского районного
Совета народных депутатов                                                           Н.Н.Странцов